2012 年 7月吉日

お取引先 各位

モニタ一体型 CMOS 内視鏡生産終了のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記製品の生産・販売を終了させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。

またメンテナンス対応につきましても下記の通りとさせて頂く事になりますので併せてご案内

申し上げます。

長らく弊社製品をご愛顧いただきありがとうございました。

敬具

記

対象製品

MSVI-4.5-1500

MSVI-4.5-3000

交換用プローブ [1500mm、3000mm、5000mm]

販売終了時期

在庫が無くなり次第

メンテナンス終了時期

メンテナンス用部品在庫が無くなり次第

詳細につきましてはお問合せ下さいますよう御願い申し上げます。

お問合せ先

以上

MVS・工業用営業本部長
前田 春雄

株式会社モリテックス

MVS・工業用営業本部

新事業開発部 画像グループ

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋

TEL:03(6367)3631   FAX:03(3590)6627

Email:image.moritex@moritex.co.jp